
 
 

Dodatečná informace č. 3 

Zadavatel Město Kostelec nad Orlicí vydává tuto dodatečnou informaci k veřejné zakázce: 

 „VO Kostelec nad Orlicí – EFEKT 2020“ 

Dotaz 1 
Dodavatel žádá o upřesnění konkrétních konstrukčních prvků, pro všechny typy výložníků 

Dvojvýložník l,5m vč. přísl. - Jaký typ? Jaké uchycení? 1 ks 

Výložník 250mm vč. přísl. - Jaký typ? Jaké uchycení? 4 ks 

Výložník 500mm vč. přísl. - Jaký typ? Jaké uchycení? 11 ks 

Výložník 1500mm vč. přísl. - Jaký typ? Jaké uchycení? 11 ks 

 

Z přílohy „Příloha č.7_Kostelec n O_Seznam světelných míst_EF2020“ ani žádné jiné není zřejmé, o 

jaké typy by se mělo jednat. Především je potřeba určit průměry - dříku pro uchycení výložníků nebo 

bude výložník umístěn na betonové stožáry energetiky pomocí pásku bandimex? Dále je potřeba 

upřesnit výšku, pokud má být stožár výložníkem nastaven i do výšky. 

Žádáme zadavatele o doplnění referenčních typů pro všechny požadované výložníky, nebo o doplnění 

dotazů v tabulce. 

 

Odpověď 

Místo zakázky je veřejně přístupné. Uchazeč si může vše prověřit osobně. 

 

Dotaz 2 

Dodavatel žádá o doplnění situace, ze které bude zřejmé umístění jednotlivých Označení 

svítidla (podle SM) dle tabulky komunikací a svítidel (Příloha č.7_Kostelec nO Seznam 

světelných míst_EF2020). 

Z projektové dokumentace bez této situace není zatím zřejmé, kde se jaká svítidla budou 

měnit. 

 

Odpověď 

Tabulka světelných míst je součástí zadávací dokumentace. 

 

Dotaz 3 

Dodavatel žádá o aktualizaci přílohy „Příloha č.7_Kostelec nO Seznam světelných 

míst_EF2020“. Chybí zde jednotlivé konfigurace svítidel. Je zapotřebí upřesnit, kde budou 

nové typy svítidel podle konfigurace instalovány. Z dostupných podkladů projektové 

dokumentace není toto upřesněno. 

 

Odpověď 

V kombinaci technických dokumentů a jejich příloh jednoznačně vyplývá počet pro danou 

konfiguraci a typ světelně technické konfigurace. 



 
Dotaz 4 

Dodavatel žádá o informaci, kde budou doplněny nové hliníkové stožáry: 

Dodávka Sloup 6m kon.elast.přír.svork.patka,uz.soust, přip. 3 ks 

Dodávka Sloup 7m kon.elast.přír.svork.patka,uz.soust, Přip- 9 kmpl 

 

Co přesně znamená u 7 metrového sloupu množství „kmpl“? Má dodavatel počítat s 

výložníkem nebo s něčím navíc? Boudou na těchto stožárech i hliníkové výložníky? Pokud 

ano, žádáme o upřesnění typu. Má dodavatel uvažovat ve své ceně i s novou elektro výzbrojí 

do těchto sloupů? 

 

Dodavatel zároveň žádá o možnost nabídnout standardní typy ocelových stožárů, které bude 

možno ověřit statickým výpočtem. 

 

Odpověď 

Variantnost se nepřipouští. Požadavky ze zadávací dokumentace platí pro všechny účastníky 

shodně. 

Zkratka „kmpl“ znamená komplet. Pokud dotaz uchazeče směřuje na rozdíl mezi jednotkami 

uvedenou u 6. a 7 m sloupu, pak i u 6 m sloupu se jedná o komplet. Uvedené složky kompletu 

by měli uchazeči postačovat. Pokud při svém návrhu osvětlení uchazeč výložník potřebuje, 

nechť ho do ceny kompletu zahrne. 

 

Dotaz 5 

Dodavatel žádá o informaci k položkám 34. Zařízení staveniště a dopravní značení (5,48% z 

ceny práce) a 35. Provozní vlivy (5% z ceny práce) z přílohy „Příloha č.2_Město Kostelec nad 

Orlicí - 2_Pol.rozpočet“ 

Uvedená procenta 5,48% a 5% v textu položek jsou pouze doporučení? Případně z jakého 

průměru celkové ceny se mají tato procenta skládat? 

 

Odpověď 

S ohledem na projektovou činnost zadavatel předpokládá uvedené náklady jako minimální. 

Pokud uchazeč předpokládá náklady vyšší má možnost to v nabídce zohlednit. 

 

 

Dotaz 6 

Vzhledem ke skutečnosti, že proběhne výměna svítidel i na hlavní silnici, žádá dodavatel o 

informaci, v jaké položce mají být zohledněny náklady na DIO/DIR. 

Je již připraven projekt DIO, na základě kterého bude možné stanovit cenu v nabídce 

účastníka? Kdo toto dopravní omezení bude zajišťovat, pokud nebude doplněno mezi 

položky? 

 

 

 



 
 

 

Odpověď 

Viz odpověď na dotaz č.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eva Novotná 

pověřená vedoucí odboru správy majetku města 

 

 

 

V Kostelci nad Orlicí 12.3.2020 


		2020-03-12T09:13:38+0100




